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TÜRKİYE EMEKLİLER DERNEĞİ

GENEL KURUL 

İZLENİMLERİ
BAŞYAZI

Devamı 3. sayfada

2021 yılında yapılması gereken şube genel 
kurullarının büyük kısmını tamamladık ve Ekim ayı 
sonunda yapılacak Genel Merkez Genel Kurulu için 

çalışmalarımız devam etmektedir. 
Zor koşullar altında yapılan şube genel 

kurullarımızda, pandemi kurallarına tam olarak uyulmuş ve 
emeklilerimizi riske edecek bir ortamdan uzak durulmuştur. 
Emeklilerimiz ve yaşlılarımız, birikim ve tecrübeleriyle, her 
kesime örnek olacak bir kararlılık göstermiştir. Kendilerine 

minnet borçluyuz. 
Genel Kurullar, emekliler meclisine dönüşmüş ve 

bütünlük içinde şube genel kurullarımız yapılmıştır. Her bir 
genel kurul, verdiği mesajla da bizlerin yükümlülüklerini 

kat kat artırmıştır. Hedefimiz, emeklilerimizin derneğimizin 
çatısı altında üye olması ve gücümüze güç katmasıdır. Birlik 

ve bütünlük olduğu zaman, çözülemeyecek hiçbir 
sorunumuz yoktur. Devletimizi, emeklilerin sorununu 

çözmede bir “hakem” olarak görüyoruz. Sosyal diyalog ile 
taleplerimizi çözmenin çabası içinde olduk. Türkiye 

Emekliler Derneği'nin çok önemli kazanımları yanında, 
çözüm bekleyen taleplerimiz de vardır. Emeklinin mutluluğu 

ve esenliği için çalışmalarımız devam etmektedir. 

AYLIK HABER BÜLTENİ

Kamu görevlilerinin 2 Ağustos’ta başlayacak 6. Dönem 
Toplu Sözleşme görüşmeleri öncesinde açıklama yapan Türkiye 
Emekliler Derneği Genel Mali Sekreterimiz Ömer KURNAZ; 
“Emeklinin Mutfağı Yangın Yeri” dedi.

Memur sendikaları zam taleplerini hükümete ilettiler. 
Memurların talepleri gündemde tartışılırken Türkiye 
Emekliler Derneği Genel Mali Sekreterimiz ve Tarsus Şube 
Başkanımız Ömer Kurnaz da emeklilerin taleplerine dair bir 
açıklama yaptı. Temmuz ayında aldıkları yüzde 8,45’lik artışın 
çok yetersiz kaldığını belirten Kurnaz, emeklilerin hayat 
pahalılığıyla artık baş edemediklerini söyledi.

Devamı 3. sayfada

TÜED Genel Başkanımız Kazım Ergün, TÜİK enflasyon 
r a k a m l a r ı n ı n  a ç ı k l a n m a s ı n ı n  a r d ı n d a n  y a p t ı ğ ı  
değerlendirmede, yapılan hesaplamaların emeklinin gerçek 
geçim sıkıntısını yansıtmadığını belirtti. Rakamların gerçeği 
yansıtmadığını belirten TÜED Genel Başkanımız Kazım 
Ergün, TÜİK'in adeta emeklilere düşük zam verilmesini 
sağlayacak şekilde kurgulandığını ileri sürdü. Ergün, 10 
milyonu aşkın emeklinin Türkiye İstatistik Kurumu'nun 
(TÜİK) insafına terk edildiğini ifade ederek, şunları söyledi:

"Türkiye İstatistik Kurumu Haziran Ayı tüfe artışını 
yüzde 1,94 olarak açıkladı. Bunun sonucu olarak, altı aylık tüfe 
artışı yüzde 8,45 hesaplandı ve bu orana göre emekli aylıklarına 
zam yapılacak.

Son altı ayda emeklilerimizin harcamalarına 
bakıldığında; gıda maddelerinde düşmenin mevsimlik 

özellikler yanında diğer mutfak harcamalarında ciddi artışlar 
yaşanmıştır. Ortalama madde fiyatlarının belirlenmesinde 
çarşı-pazar ile TÜİK'in fiyat tespit ettiği yerler ile ilgili büyük 
farklılıkların olması, tüfe oranına göre emekli aylıklarına 
yapılan zamları aşağı çeken bir etki yaptığından, bu artış 
sistemine göre emeklilerimizin hak ettikleri zamları 
alamadığını görüyoruz. Bu nedenle, emekli aylıklarına yüzdeli 
zamlar yerine SEYYANEN ZAMLAR yapılmalıdır.

Taban emekli aylıkların yetersiz kalması ve 2000 
sonrasında emekli olanların intibakının yapılmaması, 
emeklilerimizi korumasız bırakmıştır. Bugün en düşük emekli 
aylığı yapılan zamlara rağmen hala Bin 500 TL seviyesinde 
kalmıştır. Taban emekli aylıkları asgari ücret ile eşitlenmeli ve 
yapılacak intibak düzenlemesiyle emekli aylıklarında 
iyileştirme ve eşitlik sağlanmalıdır."

KAZIM ERGÜN: 

"EMEKLİNİN 

GERÇEK 

ENFLASYONU 

BU DEĞİL..."
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Örgütlü toplumlar, hak aramada başarılı 
olmuştur. Dünyada bunun çok örneği vardır. 
Demokrasileri gelişmeyen ülkelerde ise, hak 
arama yolları çok sınırlıdır. Demokrasi, işçilerin 
ve emeklilerin hak aramadaki en büyük 
güvencesidir. Sendikal haklar gelişmeden, 
çalışanların ve emeklilerin haklarının korunması 
da zayıf kalmaktadır. Sendika, tarafların 
ortaklaşa karar verdikleri bir sistemin adıdır. 
Toplu iş sözleşmesi ise, bu sistemin en büyük 
güvencesi olarak değerlendirilmektedir. 

Genel kurullarımızda, emeklilerimize 
sendika hakkının tanınması yönünde çok fazla 
istek gelmiştir. Memur emeklileri ile SSK ve 
BAĞ-KUR emeklilerine farklı zam uygulan-
masına itirazlar yapılmıştır.  Tüfe hesaplamaları 
güven vermediğinden, emekli aylıklarına yüzdeli 
zam yerine seyyanen zam yapılmasının daha adil 
bir uygulama olacağı konusunda görüş 
bildirilmiştir. 

Genel Kurullarda en çok talep edilen 
konuların başında intibak gelmiştir. 2000 
sonrasında emekli olanlar arasında eşitsizliği 
artıran karma emekli aylık hesaplama sisteminin 
değiştirilmesi üzerinde durulmuştur. 

Emekli aylıklarının hesaplanmasında 
güncellenme katsayısı ve aylık bağlanma 
oranlarındaki farklılıklar, emekli aylıklarını 
düşüren bir sisteme dönüştüğünden, intibak ile 
bütün dönemler için tek bir kriter üzerinden 

emekli aylıkların hesaplanması istenmiştir. Taban 
aylıkların asgari ücretle eşitlenmesi, ikinci en 
büyük talep olmuştur. 

Sosyal güvenlik sistemimiz geliştirilmeden 
ve emekli aylıkları iyileştirilmeden, geleceğe 
güvenle bakılamaz. Emeklilik, gelecek güvencesi 
ve devletin aynadaki yüzüdür. Bu kutsal hakkın 
korunması ve geliştirilmesi için bütünlüğü 
öngören yeni bir mevzuata ihtiyaç vardır. 

Uzun yıllar çalışan, her eserde emeği olan, 
vergi ve primleriyle devletin finansmanına katkı 
sağlayan emeklilerimizin haklarının korunması, 
sosyal devlet olmanın da bir yükümlülüğü olarak 
değerlendirilmelidir. 

Emeklilerimize, dini bayramlarda ödenen 
ikramiyeler çok değerli olmakla birlikte bir artış 
sistemine bağlanması gündeme getirilmiştir. 
Promosyon konusunda, emeklilerimizin sıkça 
banka değişikliğine gitmesine, rencide eden bir 
uygulama olarak bakılmıştır. 

Katkı paylarının emeklilerimizden 
alınmaması, ek ödemelerin yüzde 10 olarak 
yeniden belirlenmesi yönünde değerlendirmeler 
yapılmıştır. 

Büyük bir coşku ve olgunluk içinde geçen 
genel kurullarımızın sonuçlanmasında büyük 
özveride bulunan emeklilerimize teşekkür ediyor, 
sağlık ve mutluluk diliyorum.

GENEL KURUL İZLENİMLERİ

TÜED Genel Mali Sekreteri ve Tarsus Şube Başkanı 
Ömer Kurnaz; TÜİK’in açıkladığı rakamların gerçek 

enflasyonu yansıtmadığını ve bu artış sistemine göre 
emeklilerin hak ettikleri artışları alamadıklarını söyledi.  

TÜFE’ye endeksli yüzdeli zamların emeklilerin yaşam 
maliyetlerinde yaşanan artışları karşılamakta çok yetersiz 

kaldığını ifade eden Kurnaz: “Emekli aylıklarına yüzdeli 
zamlar yerine SEYYANEN ZAMLAR yapılmalıdır” dedi.

Açıklamalarına devam eden Kurnaz şunları söyledi: 

“TÜİK’in açıkladığı ile yaşadığımız enflasyon 
birbirinden çok farklı. TÜİK, Temmuz 2021 itibariyle yıllık 

yüzde 18,95 enflasyon açıklarken yıllık gıda enflasyonu yüzde 
24,92’yi geçti. Elektriğe, doğalgaza gelen zam ise yüzde 40’ı 
buldu. Emeklilerin mutfak ve fatura giderlerindeki yüksek 

artışların emekli aylıklarına yansıması sağlanmalı, enflasyon 
sepetinin emeklilerin harcama kalemlerine göre güncellenmesi 

gerekmektedir. Emeklinin gıdası var, evi yoksa kirası var, 
sağlık harcamaları ve faturaları var. Emeklinin enflasyonunu 
bunlar oluşturuyor. Bunlara baktığımızda TÜİK’in açıkladığı 
enflasyonun 2 katı enflasyonu var emeklinin. Emeklilerin alım 

gücünün her geçen gün gerilediği ortadadır ve aylıklarında 
iyileştirmeler yapılması şarttır.

Taban emekli aylıkların yetersiz kalması ve 2000 

sonrasında emekli olanların 
intibakının yapılmaması, 

emeklilerimizi mağdur etmiştir. 
Bugün en düşük emekli aylığı 
yapılan zamlara rağmen hala 

1.500 TL seviyesinde kalmıştır. 
Türk-İş, Temmuz ayında açlık 

sınırını 2 Bin 903 TL olarak 
açıkladı. Asgari ücret açlık 

sınırının da altında kaldı. 
Emeklilerin yüzde 70’inin 

asgari ücretin altında aylık 
aldığı düşünüldüğünde durum 

daha net anlaşılıyor. Bu yüzden 
en düşük emekli aylığı asgari 

ücretten az olmamalıdır. 
Temmuz’da yapılan artışa ilave 
olarak seyyanen zam verilmesi 

emeklileri bir nebze olsun 
dengeleyecektir.”

Tüfe’ye endeksli yüzdeli artışların aylıkları düşük olan 
emeklileri mağdur ettiğini söyleyen Kurnaz: “5510 sayılı 
Kanunun 55.maddesi değiştirilmeli ve emekli aylıklarına 

seyyanen zamlar ile birlikte refahtan pay verilmelidir” diye 
konuştu.

Tüfe’ye endeksli yüzdeli artışlar 
aylıkları düşük olan emeklileri mağdur etti...
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2021 yılından geçerli olmak üzere, kamu kesiminde 
çalışan işçilerin toplu iş sözleşmesi yenilenmiş ve birinci yıl 
yüzde 21 ücretlere zam yapılmıştır. 2022 yılından itibaren 
iki yıl süreli yenilenecek memurların toplu iş sözleşmesi 
görüşmeleri devam etmektedir. Milyonlarca çalışan ve 
memur emeklilerini kapsayan toplu sözleşmesi 
kapsamında aylık alanların ücretlerinin, işçi ve Bağ-Kur 
emeklilerine ödenen aylıkların üzerinde olması, sistemin 
kendi içindeki eşitsizliğini göstermektedir.  

Örnek vermek gerekirse, SSK ve BAĞ-KUR 
emeklilerinin en az aylık ödemesi 1.500 TL iken, memur 
emeklilerinin taban aylıkları, bu tutarın iki katından fazla 
olması, nimet/külfet açısından haksız bir uygulama ve 
düzenle olarak değerlendirilmelidir. 

Örgütlenme ve toplu pazarlık haklarının olduğu 
dönemlerde taraflar arasında toplu iş sözleşmesinin 
yapılması çalışanları koruyan bir sistem olduğundan, 
sendikaların yeni politika geliştirmesi ve üye sayılarını 
artırması gerekmektedir.   

Ülkemizde, işçilerin sendikalaşma oranı yüzde 14'dür. 
Bu oran oldukça düşük kaldığından, sendika üyesi 
olmayan hiçbir işçinin haklarının korunmasında inisiyatif 
işverenin takdirine bırakılmıştır. Sendikal haklar 
gelişmediği dönemlerde ücretler ve sosyal haklar asgari 
seviyede kalmakta ve bu durum emekli aylıklarına da 
olumsuz olarak yansımaktadır. 

Sosyal Güvenlik Kurumu kayıtlarında, asgari ücret 
üzerinden prim ödeyenlerin oranı yüzde 40 olması, çalışma 
hayatının korumasız kaldığının da bir göstergesidir. 
Örgütlü ve toplu iş sözleşmesi yapılan işyerlerinde ücretler 
daha yüksektir. Sendikal haklar geliştirilmediği sürece; 
çalışma koşullarının iyileştirilmesi, iş kazaları ve meslek 
hastalıklarının önlenmesi ve düşük ücret politikalarının 
önüne geçilmesi zorlaşmaktadır. 

Anayasamız ve kanunlarımız ile tanınan temel 
hakların uygulamada karşılığı olmadığı zaman, 
eşitsizlikler artmakta ve bu durum gelir dağılımına da 

olumsuz bir şekilde yansımaktadır. Sosyal devlet, ekonomik 
yönden zayıf olan çalışanların işveren karşısında korunması 
için sendikal hakların geliştirilmesi konusunda “hakem” 
olarak destek vermelidir. Günümüzde, sendika üyeliğinin 
önündeki yasal ve idari zorlukların kaldırılması, sistemin 
sağlıklı işlemesi bakımından bir ihtiyaç haline gelmiştir. 

15 milyona varan işçinin 2 milyonunun sendikalı olması, 
sistemin sağlıklı işlemediğinin de bir sonucu olarak 
değerlendirilmelidir. İşçi konfederasyonları, mevcut üyeleri 
ile yetinme yerine çalışanları koruyan bir sistem 
değişikliğine gitmelidir. Örneğin, AB ülkelerinin tamamında 
uygulanan toplu iş sözleşmesi yapılmayan işyerleri için 
teşmil uygulaması işletilmelidir. 6356 sayılı Sendika ve Toplu 
İş Sözleşmesi Kanununda bu yönde bir hükmün olmasına 
rağmen, sendikalar bu hükmü çalıştırmada  başarısız 
kalmıştır. Teşmile ile aynı işkollarında çalışan işçilerin 
haklarında eşitliğin sağlanması için sendikaların teşmil 
başvurusunda bulunması büyük önem taşımaktadır. Teşmil 
ile 1980 öncesi dönemde olduğu gibi, işkolu toplu iş 
sözleşmesi uygulamasına giden bir sistem olduğundan, 
sendikaların üzerinde büyük sorumluluklar vardır. Teşmil 
ile birlikte sendikasız işyerlerinde toplu iş sözleşmelerin 
uygulanmasıyla birlikte sendika üyeliği için de bir fırsata 
dönüşecektir. 

Sonuç olarak; memur emeklilerine tanınan kamu toplu 
sözleşmesinden yararlanma hakkı, aynı şekilde SSK ve 
BAĞ-KUR emeklilerine de tanınmalıdır. 

Türkiye Emekliler Derneği, emeklilere de sendika 
kurma hakkının tanınmasını, emeklilere uygulanacak 
zamların toplu sözleşmesiyle yapılmasını ve emeklilere eşit 
aylık ödenmesini savunmaktadır. 

Sanatkâr ve eğitimli toplumlar, hakların korunması ve 
geliştirilmesi için sendikal mücadele vermektedir. Bu 
nedenle, kalkınmanın ve toplumun refahının artması için 
eğitime daha fazla destek yapılmalıdır. 

Gazi

AYKIRI

Genel

Sekreter

-

Kayseri

Şube

Başkanı

Türkiye, enflasyonla mücadelede hedeflerin çok 
gerisinde kalmıştır. Yılbaşlarında açıklanan tüfe 
hedefleri, yılsonunda ikiye katlanmaktadır. İktisat 
politikalarında enflasyonla mücadelede, üretim ve 
maliyet ilişkisi çok önem arz etmektedir. 

Para ve maliye politikaları ise, bir birini 
tamamlayan ve etkileyen bir süreci öngördüğünden, 
belirsizliklerin yaşanmaması gerekir. Merkez 
Bankası Başkanı'nın en son açıklaması, enflasyonla 
mücadelede kararlı bir politikanın izlenmesi 
gerektiği, kur ve artan taleplerin enflasyonu 
yükselttiğine dikkat çekmiştir. Sonuçta, yüksek 
enflasyon toplumun gelirlerinde kayıplara neden 
olmaktadır.  

TÜİK, önceki yıllarda gelir seviyelerine göre 
enflasyonu hesaplayan ana grupları ve yüzdelerini 
dikkate alırken, son yıllarda yöntem değişikliğine 
gitmiş ve ortalama gelirleri dikkate alınmasıyla 
birlikte yeni kalıplar belirlemiş ve bu şekilde tüfe 
hesaplaması yapılmaktadır. Bu yöntem değişikliği, 
emeklilerimizin harcamalarıyla uyumlu olmadı-
ğından, tüfe artışlarına göre emekli aylıklarına 
yapılan zamlar koruyucu olmadığı gibi güven de 
vermemektedir. 

Hükümete çağrımız şudur. Emeklilerimizin 
harcamalarında görülen yüksek fiyat artışları, TÜİK 
tarafından 415 madde üzerinden yapılan enflasyon 
hesaplamasıyla küçültülmektedir. Örneğin, Temmuz 
ayında elektrik, doğalgaz ve gıda maddelerinde 
görülen yüksek artışlar, genel enflasyonla yüzde 1,80 
olarak açıklanmıştır. Emeklilerimiz, bu duruma itiraz 
etmekte ve yüzdeli zamlar yerine seyyanen artışlar ve 

refahtan pay verilmesini talep etmektedir. 
2021 Temmuz ayı itibariyle emekli aylıklarına 

yapılan yüzde 8,45 zam, son bir ay içinde görülen 
yüksek enflasyonla küçültülmüştür. Diğer taraftan, 
emekli aylıklarının hesaplanmasında kayıplar ile 
karşılaşılmaktadır. Aylık bağlama oranı ve güncel-
lenme katsayısında yapılan değişiklikle birlikte bir 
bölüm emeklilerimizin aylıkları 1.500 TL'nin altında 
kalmış ve Hükümet çözüm olarak Nisan 2020 
tarihinden bu kapsamda olan emeklilerimize 1.500 TL 
ödeme yapmaktadır. Esas aylıkların 1.500 TL'ye 
gelene kadar zam yapılmaması da, yeni bir 
mağduriyet olarak görülmelidir. Esas olan, gerçekçi 
bir taban aylığın belirlenmesi ve asgari ücretle 
eşitlenmesidir. 

Türkiye Emekliler Derneği, karma sisteme göre 
emekli aylıklarının hesaplanmasının yeni mağduri-
yetler getirdiğini savunmuş ve bütün dönemlerin tek 
bir kriter üzerinden hesaplanması için girişimlerde 
bulunmuştur. Bu sistemin düzeltilmesi için de intibak 
yapılmalı ve gelecekte emekli olacakların hakları da 
korunmalıdır. 

Sosyal güvenliğin en kapsamlı uygulaması olan 
emeklilik, alın teri ile birlikte ödenen vergi ve primler 
ile elde edilmektedir. Ülkenin imarında ve 
yatırımlarında söz sahibi olan emeklilerimize insanca 
yaşamaya yetecek bir aylığın ödenmesi, sosyal devletin 
de yükümlülükleri arasında görülmelidir. 

Sosyal güvenlik, gelir dağılımının da iyileştirilmesi 
ve toplumun yarınlara güvenle bakması için temel bir 
insan hakkıdır. Bu hakkın teslim edilmesi için azimle 
mücadele etmeye devam edeceğiz. 

www.tuedkayseri.org.tr

ENFLASYON HESABINDAKİ BELİRSİZLİKLER

SENDİKAL HAKLARIN KAPSAMI GELİŞTİRİLMELİ
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Kayseri Şube Başkanlığımız 22. Olağan Genel Kurulunu 
30 Temmuz 2021 Cuma günü gerçekleştirdi. Divan 
Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 
Yardımcılığını Genel Mali Sekreterimiz Ömer Kurnaz, 
Kahramanmaraş Şube Başkanımız Mehmet Nalbantbaşı, 
Bafra Şube Başkanımız Ünal Bandır ve Divan Katip 
Üyeliklerini; Nizip Şube Başkanımız Abdullah Aslan ile 
Osmaniye Şube Başkanımız Aziz Yahşi'nin  gerçekleştirdiği 
genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Genel Merkez Genel Sekrerimiz Gazi 
Aykırı yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Dursun Şahin, Yusuf Aykırı, Şeref Gürbüz, Mahmut 

Taşdan, Denetim Kurulu ise; Ahmet Aksu, Mehmet Dündar, 
İlyas Türkmen olarak seçildiler.

Genel Başkanımız Kazım Ergün, genel kurula seslendiği 
konuşmasında, emeklilerin sorunlarını en iyi bilen ve bu 
sorunların çözümü için aralıksız mücadele veren yegane 
teşkilatın, Türkiye Emekliler Derneği olduğunu belirterek; “51 
yıldır emeklinin hak ve hukuk mücadelesini sürdüren bu 
güzide kuruluşa bütün emeklilerimizin sahip çıkması 
gerekiyor. Emeklinin yaşam standardını yükseltmek, haklarını 
korumak ve yeni haklar elde edebilmek, ancak güç 
birlikteliğiyle olur. Gücümüz birliğimizdedir. Birlik ve 
beraberlik içerisinde daha çok hak elde edebiliriz” dedi.

51 YILDIR EMEKLİNİN HAK ARAMA MÜCADELESİNİN BAYRAĞI OLAN

Isparta Şube Başkanlığımız 14. Olağan 
Genel Kurulunu 26 Temmuz 2021 Pazartesi 
günü gerçekleştirdi.

Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, 
Divan Başkan Yardımcılığını Genel Mali Sekreterimiz 
Ömer Kurnaz ve Eskişehir Şube Başkanımız Arif Duru, 
Divan Katip Üyeliklerini; Konya Şube Başkanımız 
Gülhan Çağlar ve Afyonkarahisar Şube Başkanımız 
Ahmet Ege’nin yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Türkiye Emekliler Derneği Genel Merkez 
Yönetimimizde, halen Genel Teşkilatlandırma 
Sekreterliği görevini yürüten Abdülkadir Ersal, Şube 
Başkanlığına yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Elmas Öz, Sabri Şahin, Mehmet Şevik, 
Mehmet Bozdoğan, Denetim Kurulu Üyeleri ise; İrfan 
Şentürk, Mehmet Tunç, Hasan Daşyol olarak seçildiler.

ISPARTA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 14. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Yaklaşık 20 Bin Üyesi ile Isparta'nın 
En Büyük Sivil Toplum Kuruluşlarından olan 

TÜED Isparta Şubesi'nin 14. Genel Kurulunda,
ERSAL yeniden Başkan Seçildi...

TÜRKİYE EMEKLİLER DERNEĞİMİZ
ŞUBE KONGRELERİNİ TAMAMLADI

KAYSERİ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ



TÜED -5-

ŞUBE KONGRELERİMİZ

Erzincan Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 1 Temmuz 2021 Perşembe günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 

Yardımcılıklarını; Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı ve Genel Mali Sekreterimiz Ömer 

Kurnaz'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ramiz Ağdaş seçilirken, Yönetim Kurulu Üyeleri; Ali Ekber Tunç, 

Remzi Karasu, Nejmettin Demir, İmdat Mühürdaroğlu, Denetim Kurulu Üyeleri ise; Sırrı 

Dinçer, Fehmi Uygun, Alaattin Yangın  olarak seçildiler.

Kadıköy Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 1 Temmuz 2021 Perşembe günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan Başkan 
Yardımcılığını Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç, Divan Katip Üyeliğini Hüseyin Araz'ın 
yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Nahit İmamoğulları yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Seher Karabağ, Nusret Aktürk, Bahri Tayfun Toydemir, Gülten Çakır, 
Denetim Kurulu Üyeleri ise; İbrahim İlbuğa, Yusuf Taze ve Turan Karabıçak olarak 
seçildiler.

KADIKÖY ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Şişli Şube Başkanlığımız 14. Olağan Genel Kurulunu 1 Temmuz 2021 Perşembe günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Eskişehir Şube Başkanımız Arif Duru, Divan Başkan 

Yardımcılığını Kırıkkale Şube Başkanımız Zekeriya Aytekin ve Çankaya Şube Başkanımız 

Muammer Yeğin, Ankara Şube Başkanımız Fahri Iravul, Divan Katip Üyeliğini Eskişehir 

Şube İdari Sekreterimiz Tahir Koparan, 'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ali Ulukan yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Halil Bora, Selami Ersoy, Abdülvahap İnan ve Süleyman Akyol, Denetim Kurulu 

Üyeleri ise; Nurettin Kırmızı, Mehmet Temiz, Yusuf Yılmaz olarak seçildiler.

SİNCAN ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

14. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Üsküdar Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 1 Temmuz 2021 Perşembe 

günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan 

Başkan Yardımcılığını Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç'un yaptığı genel kurul 

sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Fatma Önerge yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Nuriye Yalçınsoy, Kenan Birinci, Nidayi Kuğu, Ömer Sancaktutan, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Mustafa Ertekin, Celal Karakaş, İsmail Durmuş olarak seçildiler.

ÜSKÜDAR ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

ERZİNCAN ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Bolu Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 29 Haziran 2021 Salı günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Sakarya Şube Başkanımız Sinan Turan, Divan 
Başkan Yardımcılığını Mehmet Şimşek ve Özkan Gökhan Ergün'ün yaptığı genel 
kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Faruk Kızılmeşe seçildi. Yönetim Kurulu Üyeleri; Sabri 
Ocakçı, İbrahim Acar, Alaattin Özcan, Nezir Teker, Denetim Kurulu Üyeleri ise; 
Adem Güden, Kemal Şahar, Yaşar Kamil İnan olarak seçildiler.

BOLU ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

5. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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ŞUBE KONGRELERİMİZ

Konya Ereğli Şube Başkanlığımız 22. Olağan Genel Kurulunu 2 Temmuz 2021 
Cuma günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Teşkilatlandırma 
Sekreterimiz Abdulkadir Ersal, Divan Başkan Yardımcılığını Konya Şube 
Başkanımız Gülhan Çağlar ve Arif Kılınç'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Gürsel Aldemir seçildi. Yönetim Kurulu Üyeleri; Ömer 
Civcik, Bilal Bozdağ, Muzaffer Gökbudak, Hakkı Kaynak, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Ömer Faruk Özgüven, Ahmet Kılınç, Bünyamin Nas olarak seçildiler.

KONYA EREĞLİ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Trabzon Şube Başkanlığımız 22. Olağan Genel Kurulunu 2 Temmuz 2021 Cuma günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 
Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Genel Mali Sekreterimiz Ömer Kurnaz, 
Divan Katip Üyeliğini Muhittin Ertem ve Mustafa Yazıcı'nın yaptığı genel kurul sonuçlarına 
göre;

Şube Başkanlığına Burhan Bayraktar yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Metin Pulakoğlu, İsmail Yılmaz, Ümügül Çalık, Mehmet Küçük, Denetim 
Kurulu Üyeleri ise; Metin Alemdağ, Ahmet Hilmi Çakıroğlu, Veysel Kurtoğlu olarak 
seçildiler.

Rize Şube Başkanlığımız 6. Olağan Genel Kurulunu 2 Temmuz 2021 Cuma günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Samsun Şube Başkanımız İbrahim Gür, Divan Başkan 

Yardımcılığını Bafra Şube Başkanımız Ünal Bandır, Divan Katip Üyeliğini ise Dilara 

Derman'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Recep Ali Derman yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Paşali Çelik, Hızır Çavuş, Ali Bakır, Yakup Şahin, Denetim Kurulu Üyeleri ise; Salim 

Erdoğan, Emrullah Derman, İbrahim Korkmaz olarak seçildiler.

RİZE ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

6. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Konya Şube Başkanlığımız 22. Olağan Genel Kurulunu 3 Temmuz 2021 Cumartesi günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Teşkilatlandırma Sekreterimiz Abdülkadir Ersal, 
Divan Başkan Yardımcılığını Abdullah Yılmaz, Hasan Hüseyin Akgüç, İbrahim Işık ve 
Mustafa Yaylacı'nın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Gülhan Çağlar yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Ramazan Demirok, Ahmet Topaloğlu, Yücel Bozdemir, Erdoğan Sevinçhan, Denetim 
Kurulu Üyeleri ise; Hayati Bilgin, Muammer Koyuncuoğlu, Mehmet Tanoğlu olarak 
seçildiler.

KONYA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

TRABZON ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Gebze Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 2 Temmuz 2021 Cuma günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan Başkan 

Yardımcılığını Kadıköy Şube Başkanımız Nahit İmamoğulları, Divan Katip Üyeliğini Körfez 

şube Başkanımız Merdan Derviş Ilgaz'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ali Tunç yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 

Eyüp Kırcalı, Ramazan Kipar, Fatma Pehlivan, Vahdet Yıldırım, Denetim Kurulu Üyeleri 

ise; Hasan Kahraman, Muharrem Yıldız, Şükrü Dağdeviren olarak seçildiler.

GEBZE ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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ŞUBE KONGRELERİMİZ

Beykoz Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 3 Temmuz 2021 Cumartesi günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan Başkan 

Yardımcılığını Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç ve Divan Katip Üyeliğini Kadıköy Şube 

Başkanımız Nahit İmamoğullarını'nın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Celal Okumuş seçildi. Yönetim Kurulu Üyeleri; Mesut Mustafa 

Aksu, Ahmet Tuncer, Mahmut Özdemir, Hüseyin Alaçam, Denetim Kurulu Üyeleri ise; 

Mehmet Kirenci, Yaşar Ayduğan, Salih Kocaoluk olarak seçildiler.

BEYKOZ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Erzurum Şube Başkanlığımız 24. Olağan Genel Kurulunu 3 Temmuz 2021 Cumartesi 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 
Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı ve Genel Mali Sekreterimiz Ömer Kurnaz, 
Divan Katip Üyeliğini Erzincan Şube Başkanımız Ramis Ağdaş ve Dursun Ali Zeki'nin 
yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ahmet Değen seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Zekeriya Araz, Lütfi Yıldız, İbrahim Yıldırım, Handan Tufançlı, Denetim Kurulu Üyeleri 
ise; Necdet Uçar, Ahmet Karaoğlu, Cavit Perk olarak seçildiler.

Yalova Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 5 Temmuz 2021 Pazartesi günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan Başkan 
Yardımcılığını Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç, Divan Katip Üyeliğini Kadıköy Şube 
Başkanımız Nahit İmamoğulları ile Gemlik Şube Başkanımız Ömer Şimşek’in yaptığı genel 
kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Lütfiye Çolak yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Recep Şahin, Mürvet Kurt, Leyla Özer, Hüseyin Gülnar, Denetim Kurulu Üyeleri 
ise; M. Sezai Akgün, Temel Sıtkı Bütün, Kezban Kenigut olarak seçildiler.

YALOVA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Van Şube Başkanlığımız 18. Olağan Genel Kurulunu 5 Temmuz 2021 Pazartesi günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 
Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı ve Genel Mali Sekreterimiz Ömer Kurnaz, 
Divan Katip Üyeliğini Iğdır şube Başkanımız İsa Bilir ve Zübeyir Yıldızbaş'ın yaptığı 
genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Mehmet Kaya yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; İhsan Akdeniz, Taşdemir Güven, Raşit Adli, Şükrü İnan, Denetim Kurulu Üyeleri 
ise; Süleyman Yıldızbaş, Mehmet Poyrazoğlu, Salih Akman olarak seçildiler.

VAN ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

18. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

ERZURUM ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

24. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Beşiktaş Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 3 Temmuz 2021 Cumartesi 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan 
Başkan Yardımcılığını Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç ve Divan Katip Üyeliğini 
Kadıköy Şube Başkanımız Nahit İmamoğullarını ve Bayrampaşa Şube Başkanımız 
Fettah Deniz'in yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ayten Hekim yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Metin Sabay, Zöhre Kurt, İsmet Demirbaş, Metin Karaca, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Göksel Canbil, Sevgi İşgören, Dilber Öztürk olarak seçildiler.

BEŞİKTAŞ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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ŞUBE KONGRELERİMİZ

Eşrefpaşa Şube Başkanlığımız 21. Olağan Genel Kurulunu 8 Temmuz 2021 

Perşembe günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Hukuk Müşavirimiz Cafer Tufan 

Yazıcıooğlu, Divan Başkan Yardımcılığını Menemen Şube Başkanımız Arif Aras ve 

Buca şube Başkanımız Ethem Yüksel'in yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Baki Yapıcı yeniden seçildi. Yönetim Kurulu Üyeleri; Ayşe 

Yüzer, Muhittin Yalçın, Nizamettin Erçelik, Mehmet Korkmaz, Denetim Kurulu 

Üyeleri ise; Avni Emekoğlu, Nadir Şen, Ahmet Tuncay olarak seçildiler.

EŞREFPAŞA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

21. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Bafra Şube Başkanlığımız 19. Olağan Genel Kurulunu 8 Temmuz 2021 Perşembe 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Samsun Şube Başkanımız İbrahim Gür, Divan 
Başkan Yardımcılığını Samsun Şube İdari Sekreterimiz Yahya Can, Divan Katip 
Üyeliğini Samsun Şube Eğitim Sekreteri Abdullah Aydın'ın yaptığı genel kurul 
sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ünal Bandır yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Yusuf çakır, Hasan Basri Kurt, Burhan Balakçı, Kevser Küçük, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Ahmet Yerli, İbrahim Balkaya, Ünal Büyükkeskin olarak seçildiler.

Tekirdağ Şube Başkanlığımız 5. Olağan Genel Kurulunu 6 Temmuz 2021 Salı günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Bayrampaşa Şube Başkanımız Fettah Deniz, Divan 

Başkan Yardımcılığını Eyüp Şube Başkanımız Osman Cumhur Alkan, Divan Katip 

Üyeliğini Necdet Özkan'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ufuk Bozatlı seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 

Hasip Özyol, Gülşen Tosun, Mehmet Altaş, Ali Remzi Budak Denetim Kurulu Üyeleri ise; 

Selim Keskin, Ergun Kozcuoğlu, Osman Doğru olarak seçildiler.

TEKİRDAĞ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

5. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

BAFRA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

19. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

ŞUBE KONGRELERİMİZ

Balıkesir Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 6 Temmuz 2021 Salı günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan Başkan 
Yardımcılığını Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç, Divan Katip Üyeliğini Bandırma Şube 
Başkanımız Mithat Günüç ve Kadıköy Şube Başkanımız Nahit İmamoğulları'nın yaptığı 
genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Kenan Siyer seçildi. Yönetim Kurulu Üyeleri; Özdemir Kalkan 
İsmail Alkan, Yüksel Siyer, Mehmet Yılmaz Boyer, Denetim Kurulu Üyeleri ise; Hakan 
Çokamay, Fikret Arabacı, Ramazan Tekir olarak seçildiler.

BALIKESİR ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Bandırma Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 6 Temmuz 2021 Salı günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan Başkan 

Yardımcılığını Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç, Divan Katip Üyeliğini Kadıköy Şube 

Başkanımız Nahit İmamoğulları'nın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Mithat Günüç yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Murat Modak, İrfan Canbaz, Yasemin Kocuklu, Bilgin Akalın, Denetim Kurulu 

Üyeleri ise; Fettah Kara, İlhan Işık, Mustafa Kumanuva olarak seçildiler.

Ankara Şube Başkanlığımız 24. Olağan Genel Kurulunu 7 Temmuz 2021 
Çarşamba günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Eskişehir Şube Başkanımız Arif 
Duru, Divan Başkan Yardımcılığını Kırıkkale Şube Başkanımız Zekeriya Aytekin ve 
Sincan Şube Başkanımız Ali Ulukan, Divan Katip Üyeliğini Eskişehir Şube İdari 
Sekreteri Tahir Koparan ve Kırıkkale Şube İdari Sekreteri Mehmet Akat’ın, yaptığı 
genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Fahri Iravul seçildi. Yönetim Kurulu Üyeleri; Nejmi Uylaş, 
İbrahim Avcı, Uğur Deveci, Vedat Tapan, Denetim Kurulu Üyeleri ise; İsmail Hakkı 
Kuzu, Kaya Başçuhadar, Rıza Bilgiç olarak seçildiler.

ANKARA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

24. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Diyarbakır Şube Başkanlığımız 7. Olağan Genel Kurulunu 7 Temmuz 2021 
Çarşamba günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, 
Divan Başkan Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı ve Genel Mali 
Sekreterimiz Ömer Kurnaz, Divan Katip Üyeliğini Halil Cabir Karadağ ve Nilüfer 
Yalçın’ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Kadri Akar yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Abdülkadir Şanlı, Necip Kaçar, Ali Er, Cumali Bozkurt, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Enver Sarıhan, Fevzullah Yüksel, Celal Gördük olarak seçildiler.

DİYARBAKIR ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

7. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Çankaya Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 6 Temmuz 2021 Salı günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Eskişehir Şube Başkanımız Arif Duru, Divan Başkan 
Yardımcılığını Kırıkkale Şube Başkanımız Zekeriya Aytekin ve Sincan Şube Başkanımız 
Ali Ulukan, Divan Katip Üyeliğini Eskişehir Şube İdari Sekreteri Tahir Koparan ve 
Kırıkkale Şube İdari Sekreteri Mehmet Akat’ın, yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına M. Muammer Yeğin seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Ejder Gök, İdris Sevim, Musa Gündüz, Hasan Akgül, Denetim Kurulu Üyeleri 
ise; Süleyman Kalyoncuoğlu, Mehmet Özdoğan, R. Fehim Ak olarak seçildiler.

ÇANKAYA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

15. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

BANDIRMA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Batman Şube Başkanlığımız 5. Olağan Genel Kurulunu 6 Temmuz 2021 Salı günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 
Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı ve Genel Mali Sekreterimiz Ömer Kurnaz, 
Divan Katip Üyeliğini Emin Çelik ve Abdulkadir Özer'in yaptığı genel kurul sonuçlarına 
göre;

Şube Başkanlığına Hüseyin Ekmen seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Mehmet Ali Kırşan, M. Selim Altunkaynak, Kamil Örnek, Seyfettin Göner, 
Denetim Kurulu Üyeleri ise; Mine Tüfekçi, M. Bahri Tunç, Öztekin Kara olarak seçildiler.

BATMAN ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

5. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Edremit Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 7 Temmuz 2021 Cuma günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Eğitim Sekreterimiz Arif Yıldız, Divan Başkan 

Yardımcılığını Gebze Şube Başkanımız Ali Tunç, Divan Katip Üyeliğini Kadıköy Şube 

Başkanımız Nahit İmamoğulları’nın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Osman Özkan seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 

H. Handan Tosun, Refika Baydın, Ertal Küçükarslan, Neriman Hacıoğlu, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Rıza Köseoğlu, Atilla Devecioğlu, Talat Akkaş olarak seçildiler.

EDREMİT ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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İzmir Şube Başkanlığımız 11. Olağan Genel Kurulunu 8 Temmuz 2021 Perşembe 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Hukuk Müşavirimiz Cafer Tufan Yazıcıoğlu, 
Divan Başkan Yardımcılığını Eşrefpaşa Şube Başkanımız Baki Yapıcı, Buca Şube 
Başkanımız Ethem Yüksel, Mehmet Yahşi, Divan Katip Üyeliğini Menemen Şube 
Başkanımız Arif Aras'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Zekai Beypınar seçildi. Yönetim Kurulu Üyeleri; Hüseyin Dağ, 
Meliha Çiçek, Mustafa Ünüvar, Halil İbrahim Sakacı , Denetim Kurulu Üyeleri ise; Ekrem 
Türkekol, Ali Öztürk, Rafet Çetin olarak seçildiler.

Malatya Şube Başkanlığımız 22. Olağan Genel Kurulunu 9 Temmuz 2021 Cuma günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 

Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı ve Genel Mali Sekreterimiz Ömer Kurnaz, 

Divan Katip Üyeliğini Mehmet Torun’un yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Abdulvahap Özdemir seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Abdülkadir Peköz, Bilal Oğraş, Hasan Baydoğan, Hüseyin Ağzıküçük, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Arif Selçuk, Hüseyin Hancı, Mahmut Bozdoğan olarak seçildiler.

MALATYA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Ayancık Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 9 Temmuz 2021 Cuma 

günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Bafra Şube Başkanımız Ünal Bandır'ın 

yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Kemal Göksu seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Yunus Altındal, Necati Özkan, Sadık Sarısoy, Murat Akın, Denetim Kurulu 

Üyeleri ise; Selami Altıntaş, Muzaffer Şenel, Nevzat Erken olarak seçildiler.

AYANCIK ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Ödemiş Şube Başkanlığımız 3. Olağan Genel Kurulunu 9 Temmuz 2021 Cuma günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Hukuk Müşavirimiz Cafer Tufan Yazıcıoğlu, Divan 

Başkan Yardımcılığını Eşrefpaşa Şube Başkanımız Baki Yapıcı, Divan Katip Üyeliğini 

Şükrü Solar'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ali Solar seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; Neşe 

Solar, Nilgün Urtimur, İsmail Önder, Ayşe Erten, Denetim Kurulu Üyeleri ise; Mehmet 

Hulusi Bilgeç, Fatma Döneroğlu, Levent Yıldız olarak seçildiler.

ÖDEMİŞ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

3. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

İZMİR ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

11. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Elazığ Şube Başkanlığımız 14. Olağan Genel Kurulunu 8 Temmuz 2021 Perşembe 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 
Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı ve Genel Mali Sekreterimiz Ömer Kurnaz, 
Divan Katip Üyeliğini Adıyaman şube Başkanımız Bahri Özbey ve Erkan Demir’in yaptığı 
genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Vedat Gür yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Nadir Hangün, Aziz Hıdır Doğan, Hamiyet Çopur, Cemalettin Yıldız, Denetim 
Kurulu Üyeleri ise; Kasım Altun, Salim Ay, Cemil Eci olarak seçildiler.

ELAZIĞ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

14. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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Bornova Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 9 Temmuz 2021 Cuma günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Hukuk Müşavirimiz Cafer Tufan Yazıcıoğlu, Divan 
Başkan Yardımcılığını Eşrefpaşa Şube Başkanımız Baki Yapıcı, Buca Şube Başkanımız 
Ethem Yüksel, Divan Katip Üyeliğini Menemen Şube Başkanımız Arif Aras'ın yaptığı genel 
kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Çetin Atış yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Rasim Dalak, Kamil Yılmaz, Cemil Hepgül, Süleyman Köse, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Rafet Yiğit, Yusuf Güler, Talip Çetin olarak seçildiler.

Salihli Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 9 Temmuz 2021 Cuma günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını TÜED Hukuk Müşavirimiz Cafer Tufan Yazıcıoğlu, 

Divan Başkan Yardımcılığını Eşrefpaşa Şube Başkanımız Baki Yapıcı'nın yaptığı genel 

kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına İsmail Özkahraman yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 

Kurulu Üyeleri; Vildan Kulalı, Turgut Candan, Güldan Çiçek, Hasan Yavuz, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Ahmet Soyer, Güllü Duman, Mehmet Kulalı olarak seçildiler.

Kahramanmaraş Şube Başkanlığımız 7. Olağan Genel Kurulunu 10 Temmuz 2021 
Cumartesi günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan 
Başkan Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı ve Genel Mali Sekreterimiz Ömer 
Kurnaz, Divan Katip Üyeliğini Nizip şube Başkanımız Abdullah Aslan, Osmaniye Şube 
Başkanımız Aziz Yahşi’nin yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Mehmet Nalbantbaşı seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Arif Yıldız, Süleyman Öter, Tülay Kamacı, Cuma Un, Denetim Kurulu Üyeleri ise; 
Mehmet Parsıl, Ziya Hatipoğlu, Fevzi Vursavaş olarak seçildiler.

Zonguldak Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 12 Temmuz 2021 Pazartesi 

günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Çaycuma Şube Başkanımız Nizamettin Eyidoğan, 

Divan Başkan Yardımcılığını Bartın Şube Başkanımız Ali Kalaycı, Yönetimim Kurulu 

Üyeliklerini Süleyman Taşçı ve Yaşar Demir'in yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Hüseyin Memiş seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 

Fatma Karakaş, Aydın Ceylan, İsmail Bayraktar, Hüseyin Uslu, Denetim Kurulu Üyeleri ise; 

Bayram Abacık, Avni Kılıç, Sami Uludağ olarak seçildiler.

Karadeniz Ereğli Şube Başkanlığımız 22. Olağan Genel Kurulunu 12 Temmuz 
2021 Pazartesi günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Çaycuma Şube Başkanımız 
Nizamettin Eyidoğan, Divan Yönetimini; Bartın Şube Başkanımız Ali Kalaycı, 
Tuncay Arslan, Süleyman Taşçı ve Feruzan Durmuş'un, yaptığı genel kurul 
sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Ali Ayhan yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Saip Erarslan, Refik Keskin, Temel Şahin, İsmet Tetik, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Ramazan Ergene, Haydar arık, Zafer Toprak olarak seçildiler.

BORNOVA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

3. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

KAHRAMANMARAŞ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

7. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

ZONGULDAK ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

KARADENİZ EREĞLİ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

SALİHLİ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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Manisa Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 12 Temmuz 2021 Pazartesi 
günü gerçekleştirdi. Divan Yönetimini; Hukuk Müşavirimiz Cafer Tufan Yazıcıoğlu 
Başkanlığında, Eşrefpaşa Şube Başkanımız Baki Yapıcı ve Vildan Kulalı’nın yaptığı 
genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Mehmet Akkoyun seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Gülay Ölmezkaya Filiz, Nazif Gündüz, Sedat Sevdiler, Ali Osman Kandemir, 
Denetim Kurulu Üyeleri ise; Bayram Parlayan, İsa Yıldırım, Mehmet Sal olarak 
seçildiler.

Soma Şube Başkanlığımız 16. Olağan Genel Kurulunu 12 Temmuz 2021 Pazartesi 

günü gerçekleştirdi. Divan Yönetimini; Hukuk Müşavirimiz Cafer Tufan Yazıcıoğlu 

Başkanlığında, Eşrefpaşa Şube Başkanımız Baki Yapıcı ve Yılmaz Özdemir’in yaptığı 

genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Necati Arslan seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Bayram Ali Doğan, Olcan Çıplak, Ali Bostancı,Sadettin Zeybek, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Kadir Sarı, İsmail Kolukısa, Ahmet Aksu olarak seçildiler.

Şanlıurfa Şube Başkanlığımız 6. Olağan Genel Kurulunu 12Temmuz 2021 
Pazartesi günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, 
Divan Başkan Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Genel Mali Sekreterimiz 
Ömer Kurnaz ve Divan Katip Üyeliğini Mehmet Basmacı ve Sinan Bayuk'un  
gerçekleştirdiği genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Mehmet Karagöz seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Hasan Bayuk, Recep Çiçek, Müslüm Dişikırık, Osman Şahin, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Mustafa Akçabay, İlham Karagözlü, Muhammed Hanifi olarak seçildiler.

Nizip Şube Başkanlığımız 7. Olağan Genel Kurulunu 13 Temmuz 2021 Salı günü 

gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Divan Başkan 

Yardımcılığını Kahramanmaraş Şube Başkanımız Mehmet Nalbantbaşı, Osmaniye 

Şube Başkanımız Aziz Yahşi, Divan Katip Üyeliğini İsmet Alagöz ve Hasan Bozkaya'nın 

yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Abdullah Aslan yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 

Kurulu Üyeleri; Şevket Erdal, Mehmet Aslan, Sinan Eroğlu, Hüseyin Yıldırım, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Ömer Sonar, Ahmet Özen, Cuma Yıldırım olarak seçildiler.

Nazilli Şube Başkanlığımız 16. Olağan Genel Kurulunu 13 Temmuz 2021 Salı günü 

gerçekleştirdi. Divan Yönetimini; Hukuk Müşavirimiz Cafer Tufan Yazıcıoğlu 

Başkanlığında, Eşrefpaşa Şube Başkanımız Baki Yapıcı, Hasan Karataş ve Tayfun 

Yazıcı’nın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Faruk Baştepe seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Orhan Oruç, Cihan Toka, Doğan TuranAyşin Hittet, Denetim Kurulu Üyeleri 

ise; Mustafa Bozkır, Ali Urhan, Zekiye Yarar olarak seçildiler.

MANİSA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

ŞANLIURFA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

6. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

NİZİP ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

7. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

NAZİLLİ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

16. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

SOMA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

16. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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Aydın Şube Başkanlığımız 5. Olağan Genel Kurulunu 13 Temmuz 2021 Salı günü 

gerçekleştirdi. Divan Yönetimini; Hukuk Müşavirimiz Cafer Tufan Yazıcıoğlu 

Başkanlığında, Eşrefpaşa Şube Başkanımız Baki Yapıcı, Menemen Şube Başkanımız Arif 

Aras ve Turgutlu Şube Başkanımız Samir Deniz’in yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Durmuş Uzuner yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 

Kurulu Üyeleri; Mehmet Anmaz, Esin Doğan, Salih Köse, İlhan Süren, Denetim Kurulu 

Üyeleri ise; Soner Gündüz, Haydar Gazioğlu, Tanju Güleç olarak seçildiler.

Bayraklı Şube Başkanlığımız 6. Olağan Genel Kurulunu 14 Temmuz 2021 

Çarşamba günü gerçekleştirdi. Divan Yönetimini; Divan Yönetimini; Hukuk 

Müşavirimiz Cafer Tufan Yazıcıoğlu Başkanlığında, Eşrefpaşa Şube Başkanımız Baki 

Yapıcı ve Zekeriya Beypınar’ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Mikail Bilici yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 

Kurulu Üyeleri; Celal Akbulak, İpek Özgür, Nevüm Erbaş, Nazım Koç, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Binnet Ocak, Bilgiye Beder, Zabit Kara olarak seçildiler.

Gaziantep Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 13 Temmuz 2021 Salı günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Genel Başkanımız Kazım Ergün yaparken, 
Genel Mali Sekreterimiz Ömer Kurnaz’ın da Divan Yönetiminde yer aldığı genel kurul 
sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Vakkas Doğan yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Metin Taydaş, Hayri Kantarcıoğlu, Memik Vurucu, Talip Ünal, 
Denetim Kurulu ise; Abdullah Örsyürek, Solmaz Şahan, Süleyman Koç  olarak 
seçildiler.

İskenderun Şube Başkanlığımız 19. Olağan Genel Kurulunu 14 Temmuz 2021 
Çarşamba günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, 
Divan Başkan Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı ve İsmail Genç, Divan Katip 
Üyeliğini Mehmet Görsaloğlu ve Mehmet Ali Sarı'nın yaptığı genel kurul sonuçlarına 
göre;

Şube Başkanlığına Hüseyin Göde yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Nevzat Kaçar, Malik Yorulmaz, Hatice Yıldırım, Haydar Dönmez, Denetim 
Kurulu Üyeleri ise; Halil Besler, Cemal Uçar, Mehmet Bozkurt olarak seçildiler.

AYDIN ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

5. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

GAZİANTEP ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

İSKENDERUN ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

7. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

BAYRAKLI ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

6. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Kilis Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 14 Temmuz 2021 Çarşamba günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 
Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı'nın gerçekleştirdiği genel kurul 
sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Mehmet Korkmaz’ın seçildiği kongrede, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Mustafa Yavuzcan, Süleyman Öztürk, Zafer Oruç Yazıcıoğlu, Mehmet Celil, 
Denetim Kurulu Üyeleri ise; Şıho Yıldırım, Mehmet Daver Leblebici, Ahmet Çınaroğlu 
olarak seçildiler.

KİLİS ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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Mersin Şube Başkanlığımız 23. Olağan Genel Kurulunu 16 Temmuz 2021 Cuma 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan 
Başkan Yardımcılığını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Genel Mali Sekreterimiz 
Ömer Kurnaz ve Divan Katip Üyeliğini Abdullah Akşin'in  gerçekleştirdiği genel 
kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Cemal Akbudak yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Veli Tol, Zihal İyidil, Ahmet Şenol Keskin, Salih Yüzgeç, Denetim 
Kurulu ise; İbrahim Pişat, Zeliha Gezer, Cemil Çetinkaya olarak seçildiler.

Antalya Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 16 Temmuz 2021 Cuma 
günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Teşkilatlandırma Sekreterimiz 
Abdulkadir Ersal, Yönetimini; Afyonkarahisar Şube Başkanımız Ahmet Ege ve 
Hasan Aytuğ'un yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına İbrahim Tezcan yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Mehmet Akkoca, Mustafa Ali Akdaş, Baturay Günan, Fahrettin 
Danış Akaydın, Denetim Kurulu Üyeleri ise; Turgut Akın Sezer Özdemir, 
Abdurrahman Altıngeyik olarak seçildiler.

Yüreğir Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 17 Temmuz 2021 

Cumartesi günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, 

Divan Başkan Yardımcılıklarını Genel Sekreterimiz Gazi Aykırı, Genel Mali 

Sekreterimiz Ömer Kurnaz'ın yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Abdullah Çalık yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 

Kurulu Üyeleri; Mehmet Oğuz, Ali Başyiğit, Metin Tekin, Nevzat Karabudak, 

Denetim Kurulu Üyeleri ise; Yakup Malcı, Leyla Şirin, Ahmet Araz olarak seçildiler.

Lüleburgaz Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 26 Temmuz 2021 

Pazartesi günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Bayrampaşa Şube Başkanımız 

Fettah Deniz, Divan Başkan Yardımcılıklarını Necati Aktan ve Ünal Gürçay'ın 

yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına  Mehmet Kaplan seçildi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 

Kenan Alçiçek, Hamit Kalkan, Nezahattin altın, Adan Vural, Denetim Kurulu 

Üyeleri ise; Mümin Putiş, İrfan Kızıltan, Yusuf Erdemir olarak seçildiler.

ANTALYA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

YÜREĞİR ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

LÜLEBURGAZ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

MERSİN ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

23. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Amasya Şube Başkanlığımız 5. Olağan Genel Kurulunu 26 Temmuz 2021 
Pazartesi günü gerçekleştirdi. Divan Yönetimini; Samsun Şube Başkanımız İbrahim 
Gür, Bafra Şube Başkanımız Ünal Bandır ve Sercan Bandır'ın yaptığı genel kurul 
sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Nurettin Bozkurt seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Abdul Samet Deligöz, Fahri Temiz, Mustafa Boyraz, Recep Tekeoğlu, 
Denetim Kurulu Üyeleri ise; İbrahim Akbaş, Selami Kambur, Yusuf Baloğlu  olarak 
seçildiler.

AMASYA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

5. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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Kütahya Şube Başkanlığımız 22. Olağan Genel Kurulunu 26 Temmuz 2021 

Pazartesi günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Eskişehir Şube Başkanımız Arif Duru, 

Divan Yardımcılıklarını Mehmet Özsarı, Tahir Koparan, Şerif Hasçelik ve Hilmi 

Yılmazoğlu'nun yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına İlhan Bintez yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Yahya Kuşdemir, Mehmet Hasman, İbrahim Sami Eskikent, Osman Arı, 

Denetim Kurulu Üyeleri ise; Ali Osman Arısoy, Enbiya Baş, Mustafa Güneş olarak 

seçildiler.

Domaniç Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 27 Temmuz 2021 Salı günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 
Yardımcılığını Genel Mali Sekreterimiz Ömer Kurnaz ve Eskişehir Şube Başkanımız Arif 
Duru, Divan Katip Üyeliklerini; Konya Şube Başkanımız Gülhan Çağlar ve 
Afyonkarahisar Şube Başkanımız Ahmet Ege’nin yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Kemal Sert seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Çetin Karaduman, A. Fuat Yaman, Ahmet Tanrıverdi, Yusuf Tanrıverdi, Denetim Kurulu 
Üyeleri ise; Süleyman Keskin, Süleyman Şeker, Hüseyin Ovalı olarak seçildiler.

Tavşanlı Şube Başkanlığımız 24. Olağan Genel Kurulunu 27 Temmuz 2021 Salı 

günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım Ergün, Divan Başkan 

Yardımcılığını Genel Mali Sekreterimiz Ömer Kurnaz ve Eskişehir Şube Başkanımız 

Arif Duru, Divan Katip Üyeliklerini; Konya Şube Başkanımız Gülhan Çağlar ve 

Afyonkarahisar Şube Başkanımız Ahmet Ege’nin yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Mehmet Özsarı seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Şerif Hasçelik, Ali Ramazan, Hüseyin Kaynak, Tarık Sarıöz, Denetim Kurulu 

Üyeleri ise; Ahmet Külcü, Zeynel Çardak, Mustafa Çetin olarak seçildiler.

DOMANİÇ ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

TAVŞANLI ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

24. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

KÜTAHYA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Sakarya Şube Başkanlığımız 22. Olağan Genel Kurulunu 27 Temmuz 2021 Salı 

günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Hasan Alişan, Divan Başkan Yardımcılığını 

Yaşar Zımba, Divan Katip Üyeliğini; Namık Hızal’ın yaptığı genel kurul sonuçlarına 

göre;

Şube Başkanlığına Sinan Turan seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu Üyeleri; 

Ahmet Erkent, Ercan Çakar, Yalçın Ercan, Tayfun Turgut, Denetim Kurulu Üyeleri ise; 

Adem Başoğlu, Bayram Demirci, Bayram Demir olarak seçildiler.

Bursa Şube Başkanlığımız 23. Olağan Genel Kurulunu 28 Temmuz 2021 
Çarşamba günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Kazım 
Ergün’ün, Divan Başkan Yardımcılığını ise Genel Mali Sekreterimiz Ömer 
Kurnaz’ın yaptığı genel kurulda, Şube Başkanımız Mesut Özşen aday olmazken, 
seçim sonuçlarına göre;

Şube Başkanı Ahmet Arif Tezbulur, Yönetim Kurulu Üyeleri; Altan Özşen, 
Osman Zeki Çağlayan, Ali Sarıoğlu, İsmail Birkan, Denetim Kurulu Üyeleri ise; 
Meryem Çelik, Gülçin Kılıç, Ülya Tuna olarak seçildiler.

SAKARYA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

22. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

BURSA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

23. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
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ŞUBE KONGRELERİMİZ

Eskişehir Şube Başkanlığımız Olağan Genel Kurulunu 31 Temmuz 2021 

Cumartesi günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Teşkilatlandırma 

Sekreterimiz Abdulkadir Ersal, Divan Yönetim Kurulu Üyeliklerini ise Faik Yıldız, 

Nejat Kılıç, Ali Ulukan ile Ahmet Ege'nin yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Arif Duru yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Şaban Özdemir, Tahir Koparan, Hilmi Yılmazoğlu, Muhsin Dilbaz, 

Denetim Kurulu Üyeleri ise; Beyzat Acar, Ziya Legoz, Mevlüt Kara olarak seçildiler.

KAZIM ERGÜN: 

“Kongrelerimizi yaptık. 

Artık daha güçlüyüz...”

ESKİŞEHİR ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Kazım ERGÜN: “Zorlu geçen pandemi günlerinin 
ardından, yeniden üyelerimizle bir araya gelmenin büyük 
mutluluğuyla, her biri adeta demokrasi şöleni olan, Şube Genel 
Kurullarımızı yapmanın coşkusunu yaşıyoruz. Genel 
kurullarımızda güven tazeleyerek yeniden görevlerine seçilen 
değerli arkadaşlarımızı ve ilk kez bu görevlere seçilerek, 
emeklilerimize hizmet etme heyecanını yaşayan yeni 
başkanlarımızı şahsım ve Genel Yönetim Kurulum adına 
gönülden kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum. 
Kongrelerimizi onurlandıran ve demokrasi coşkumuza ortak 
olan bütün kıymetli üyelerimize ve değerli konuklarımıza da en 
derin sevgi, saygı ve şükranlarımızı sunuyorum. Türkiye 
Emekliler Derneğimiz, 1970 yılında başlayan onurlu hak arama 
mücadelesini, ilk günkü heyecanı ve kararlılığıyla 
sürdürmektedir. Bu onurlu mücadeleye emeği geçen ve ne yazık 
ki bugün aramızda bulunmayan büyüklerimizin ve cefakar dava 
arkadaşlarımızın da manevi huzurlarında saygıyla eğiliyoruz. 
Mekanları cennet olsun.”

Kırıkkale Şube Başkanlığımız 23. Olağan Genel Kurulunu 29 Temmuz 2021 

Perşembe günü gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Çankaya Şube Başkanımız M. 

Muammer Yeğin, Divan Yönetim kurulu Üyeliklerini Fahri Iravul, Ejder Gök, A. 

Vahap İnan ve Musa Gündüz’ün yaptığı genel kurul sonuçlarına göre;

Şube Başkanlığına Zekeriya Aytekin yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim 

Kurulu Üyeleri; Feyyaz Şeran, Hüseyin Baran, Mehmet Akat, Erol Tekin, Denetim 

Kurulu Üyeleri ise; Mehmet Çulhaoğlu, Gürbüz Şimşek, Halis Şahin olarak seçildiler.

KIRIKKALE ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 

23. OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

KAZIM ERGÜN / Genel Başkan


